[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА
ЯНТИКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ТĂВАЙ  РАЙОНĚН МУНИЦИПАЛИТЕТ ОКРУГĔ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

15.08.2023   № 14/2
село Янтиково

	ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

15.08.2023   14/2 №
Тǎвай ялě

Об утверждении состава Молодежного парламента при Собрании депутатов Янтиковского муниципального округа Чувашской Республики

В соответствии с пунктами 4.3. и 4.4. Положения о Молодежном парламенте при Собрании депутатов Янтиковского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденного решением Собрания депутатов Янтиковского муниципального округа Чувашской Республики от 20.06.2023 № 12/4, протоколом Заседания конкурсной комиссии по формированию состава Молодежного парламента при Собрании депутатов Янтиковского муниципального округа Чувашской Республики от 02.08.2023 года, Собрание депутатов Янтиковского муниципального округа р е ш и л о:
1. Утвердить Молодежный парламент при Собрании депутатов Янтиковского муниципального округа Чувашской Республики на срок полномочий Собрания депутатов Янтиковского муниципального округа Чувашской Республики в следующем составе:

	Волкова Алина Валерьевна
	–
	культорганизатор Чутеевского дома культуры МБУК «Централизованная клубная система»;

	Григорьев Сергей Сергеевич
	–
	продавец-кассир ИП Павлова Д.Е.;

	Жилкина Людмила Николаевна
	–
	оперативный дежурный ЕДДС администрации Янтиковского муниципального округа;

	Иванова Мария Тимофеевна
	–
	обучающаяся 11 класса МБОУ «Янтиковская СОШ имени Героя Советского Союза
П.Х. Бухтулова»;

	Кольцова Мальвина Олеговна
	–
	приемщик молока сельскохозяйственного снабженческо-сбытового потребительского кооператива «Баймашский»;

	Кошкарова Наталья Сергеевна
	–
	воспитатель ГБДОУ «Детский сад № 74» Красносельского района г. Санкт-Петербург;

	Ломоносова Олеся Юрьевна
	–
	ведущий инженер-программист МКУ «Централизованная бухгалтерия» Янтиковского муниципального округа Чувашской Республики;

	Мареева Марина Николаевна

	самозанятая;

	Михайлова Кристина Михайловна
	–
	повар столовой «Голубой огонек», студентка Канашского педагогического колледжа Минобразования Чувашии;

	Нилова Инесса Александровна
	–
	продавец ИП Нилова С.В.;

	Селиванов Дмитрий Александрович
	–
	обучающийся 11 класса МБОУ «Шимкусская СОШ»;

	Федорова Татьяна Сергеевна
	–
	ведущий специалист-эксперт сектора земельных и имущественных отношений отдела экономики, земельных и имущественных отношений администрации Янтиковского муниципального округа.

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Янтиковского муниципального округа

Чувашской Республики                                                                                               А.В. Степанов